PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от  5.05.2022                                                                                                 № 56-р
станица Вышестеблиевская
О финансировании питания участников  спортивных соревнований

В соответствии с пунктом 14 статьи 8 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и во исполнении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района» утвержденной постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения от    22 октября 2021 года, № 181 и с целью стимулирования участия жителей Вышестеблиевского сельского поселения  в районных соревнованиях:

1. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Таранкевич) выделить средства в размере 18000 рублей для организации питания участников соревнований.
2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д.Шевченко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          П.К.Хаджиди